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	Propozycja listy promotorów prac magisterskich na rok akademicki 2025/2026

	
	

		Zakład Organizacji Opieki Zdrowia
	dr Krysa Marzena
	marzena.krysa@umw.edu.pl

	Zakład Organizacji Opieki Zdrowotnej
	dr Kubielas Grzegorz
	grzegorz.kubielas@umw.edu.pl

	Zakład Organizacji Opieki Zdrowotnej
	dr Manulik Stanisław
	stanisław.manulik@umw.edu.pl

	Zakład Organizacji Opieki Zdrowotnej
	dr Pytel Aleksandra
	aleksandra.pytel@umw.edu.pl

	Zakład Organizacji Opieki Zdrowotnej
	dr hab. Uchmanowicz Bartosz
	bartosz.uchmanowicz@umw.edu.pl

	Zakład Metodyki Badań Naukowych
	prof. dr hab. Donata Kurpas
	donata.kurpas@umw.edu.pl

	Zakład Metodyki Badań Naukowych
	dr Magdalena Lisiak
	magdalena.lisiak@umw.edu.pl

	Zakład Metodyki Badań Naukowych
	dr hab. Lomper Katarzyna
	katarzyna.lomper@umw.edu.pl

	Zakład Metodyki Badań Naukowych
	prof. dr hab. Uchmanowicz Izabella
	izabella.uchmanowicz@umw.edu.pl

	Zakład Metodyki Badań Naukowych
	dr Wleklik Marta
	marta.wleklik@umw.edu.pl

	Zakład Pediatrii i Koordynowanej Opieki nad Dzieckiem
	prof. dr hab. Bagłaj Maciej
	maciej.bagłaj@umw.edu.pl

	Zakład Pediatrii i Koordynowanej Opieki nad Dzieckiem
	dr Felińczak Anna
	anna.felińczak@umw.edu.pl

	Zakład Pediatrii i Koordynowanej Opieki nad Dzieckiem
	dr hab. Rozensztrauch Anna
	anna.rozensztrauch@umw.edu.pl

	Zakład Pediatrii i Koordynowanej Opieki nad Dzieckiem
	dr Iwona Klisowska
	iwona.klisowska@umw.edu.pl

	Zakład Pediatrii i Koordynowanej Opieki nad Dzieckiem
	dr Seń Mariola
	mariola.seń@umw.edu.pl

	Zakład Pediatrii i Koordynowanej Opieki nad Dzieckiem
	dr Stodolak Anna
	anna.stodolak@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	dr Juzwiszyn Jan
	jan.juzwiszyn@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	dr  hab. Kołtuniuk Aleksandra
	aleksandra.kołtuniuk@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	dr Izabela Kuberka
	izabela.kuberka@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	dr Larysz Anna
	anna.larysz@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	dr Elżbieta Ostrowska
	elzbieta.ostrowska@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	dr Ośmiałowska Edyta
	edyta.ośmiałowska@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	dr Dorota Zierkiewicz
	dorota.zierkiewicz@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr hab. Tomasz Adamowski
	tomasz.adamowski@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Blajerska Dorota
	dorota.blajerska@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Izabela Czykieta
	izabela.czykieta@umw.edu.pl

	[bookmark: _GoBack]Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Michalak Monika
	monika.michalak@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Regner Dorota
	dorota.regner@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	prof. dr hab. Rosińczuk Joanna
	joanna.rosińczuk@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Twardak Jerzy
	jerzy.twardak@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Zachciał Justyna
	justyna.zachciał@umw.edu.pl

	Zakład Geriatrii i Opieki Długoterminowej
	dr Lisowska Aleksandra
	aleksandra.lisowska@umw.edu.pl

	Zakład Geriatrii i Opieki Długoterminowej
	dr Malewicz Katarzyna
	katarzyna.malewicz@umw.edu.pl

	Zakład Podstaw Pielęgniarstwa
	dr Kubisa Aneta
	aneta.kubisa@umw.edu.pl

	Zakład Podstaw Pielęgniarstwa
	dr Barbara Wagner-Łosieczka
	barbara.wagner-losieczka@umw.edu.pl

	Zakład Opieki Specjalistycznej w Położnictwie i Ginekologii
	dr Gryboś Anna
	anna.grybos@umw.edu.pl

	Zakład Opieki Specjalistycznej w Położnictwie i Ginekologii
	dr Przestrzelska Monika , profesor uczelni
	monika.przestrzelska@umw.edu.pl

	Zakład Podstaw Położnictwa
	dr Prokopowicz Anna
	anna.prokopowicz@umw.edu.pl

	Zakład Podstaw Położnictwa
	dr Jagoda Marcinkiewicz
	jagoda.marcinkiewicz@umw.edu.pl

	Zakład Opieki Specjalistycznej w Położnictwie i Ginekologii
	Teresa Małgorzata Trebęda
	teresa.trebeda@umw.edu.pl

	Zakład Biologii Medycznej
	prof. dr hab. Dorota Diakowska
	dorota.diakowska@umw.edu.pl

	Zakład Biologii Medycznej
	dr Agnieszka Jama-Kmiecik
	agnieszka.jaka-kmiecik@umw.edu.pl

	Zakład Biologii Medycznej
	dr Anna Leśków
	anna.leskow@umw.edu.pl

	Zakład Biologii Medycznej
	dr Jolanta Sarowska
	jolanta.sarowska@umw.edu.pl
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